
ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 141/2023 Wójta Gminy Korycin z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 141/23 Wójta Gminy Korycin z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023 rok w części dotyczącej: 

1) zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 1 677,00 zł w dziale 758 rozdział 75814 § 2100; 

2) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 1 677,00 zł w dziale 750 rozdział 75011 § 4300. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  22 815 490,80 zł. 

1) bieżące –         14 831 743,79 zł 

2) majątkowe –     7 983 747,01 zł. 

2. Wydatki –   28 481 658,48 zł. 

1) bieżące –         17 483 099,41 zł 

2) majątkowe –    10 998 559,07 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A7A6EC-6E29-4A38-A70C-D87AA1352D21. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2023 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3


		2023-05-31T10:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




